Câmara Municipal da Estância Climática de
Santa Rita do Passa Quatro - SP

Concurso Público – Edital 001/2012

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2012.

 O Presidente da Câmara Municipal da Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público a
CLASSIFICAÇÃO e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA do Concurso Público nº 01/2012
para provimento dos cargos de Oficial do Legislativo e Técnico em Contabilidade.

OFICIAL DO LEGISLATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL DATA NASC

1 DANIELA DE LOURDES RODRIGUES 259299248 60210 86 16/09/1974

2 FERNANDO SEREGHETTI BONIFÁCIO 29118788-2 60007 86 03/02/1979

3 FABRÍCIA REGINA CAVALIANI 332195703 60189 86 29/05/1982

4 NEIDE APARECIDA LIBERTUCCI 407775651 60223 84 02/10/1986

5 ALVARO LORENCETTI BROLO 44776600-4 60089 84 15/12/1988

6 CLÁUDIO ALEXANDRE ACHERMANN PALMA DE SOUZA 250415173 60173 82 23/08/1980

7 WINNIE PHILIPP TAVARES 44407687-6 60085 82 12/10/1987

8 BRUNO EDUARDO MINORIN 46308164-X 60288 82 17/04/1990

9 TAIANE MELISE CONRADI 47672164-7 60017 82 13/12/1990

10 RAFAEL VINICIUS RAMOS  253577974 60307 80 03/07/1975

11 JULIANA BIZZARRO PREBILL 33614626-7 60038 80 11/05/1981

12 GLAUCE CARVALHO 443224158 60228 80 23/02/1982

13 GIOVANA MARIA PENTEADO ARGENTIERI JANDUZZO 430147430 60225 80 08/01/1983

14 MICHELLI MONTEIRO 328174014 60053 80 10/01/1983

15 REDIONEY CRISTYAN PRADO 432171885 60232 80 18/01/1987

16 MARINELA ADRIANA CARNIATO TRIVELLI 18072459 60131 78 27/10/1965

17 SERGIO EDUARDO VIEIRA JUNIOR 18744089-X 60006 78 29/06/1970

18 ADRIANA CARLA RODRIGUES MOURA 291818584 60179 78 19/04/1979

19 VALERIA MIGLIORANSA SALGUEIRO 309603353 60027 78 02/10/1980

20 ARIANE CRISTINA BENATO 352603598 60248 78 09/03/1982

21 MARCIO TADEU TOMAZELA LIMA 344725650 60282 78 06/07/1985

22 SABRINA CHUD 403730843 60158 78 22/03/1988

23 GABRIELA OTAVIANO BORDIN 459677809 60141 78 07/03/1989

24 THIAGO FERREIRA ROQUE 325953909 60336 76 04/05/1983

25 ALINE APARECIDA BONVECHIO MACCA 30519669-8 60042 76 02/06/1986

26 LIVIA MARIA ALVES DOS SANTOS DE FREITAS 432765906 60194 76 08/06/1986

27 VIVIAN APARECIDA ZALA DA CRUZ 44626457X 60202 76 10/03/1989

28 JANAINA CHUD ARAÚJO 476663088 60260 76 18/09/1990

29 SILVANA APARECIDA JANDUZZO PROVIDELLO 15648293-9 60209 74 14/10/1962

30 PAULO SERGIO MARCONDES 17211078 60331 74 04/06/1967

31 CHRISTIANE SCABELLO ANTONIO NEVES 25629334-X 60005 74 08/09/1973

32 KLEBER TORISAN 28991210-6 60088 74 25/12/1976

33 PHELIPE MARCIURA 32313608-4 60317 74 17/10/1984

34 CARLA GUIMARAES DOS SANTOS 290412201 60024 74 23/04/1985

35 MARIA CARMEN DOS SANTOS BASSI 40665873-0 60010 74 03/06/1986

36 EDUARDO FELIPE ARANTES 488609100 60170 74 15/07/1992

37 DELMIRA VANDA BONVECHIO MACCA 13367262-1 60046 72 07/02/1963

38 PAULO JUNIOR COMIN 135977149 60020 72 14/04/1964

39 MAGDA REGINA FERRASINI 26149923-3 60090 72 14/12/1975

40 RICARDO MARSICANO DE SOUZA 23716727-x 60321 72 23/01/1976

41 CHAIENE CRISTINA PAES MENON 34720025-4 60283 72 06/04/1982

Câmara Municipal da Estância Climática de
Santa Rita do Passa Quatro - SP

Concurso Público – Edital 001/2012

OFICIAL DO LEGISLATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL DATA NASC

42 GIOVANA BIAZOLI ZORDAN 330698874 60139 72 10/12/1983

43 VANESSA DE FATIMA MARINHO 432768531 60092 72 12/09/1985

44 GABRIEL PIZETTA 403730600 60168 72 11/09/1987

45 MARY ELLEN ALVES 46270492-0 60142 72 07/08/1989

46 RAFAEL REATTO SILVA 3114767753 58040 72 22/12/1989

47 ALINE DE SOUZA 47672557-4 60098 72 16/06/1991

48 LILIAM DE CÁSSIA PEROTTE 8167386 60049 70 21/06/1962

49 ANDREA MARIA COSTA DOS SANTOS BATACLINE 2291678 60333 70 07/07/1973

50 DANIELLE MISKULIN 27224721 58030 70 16/08/1980

51 FABIANA DE CASSIA BENTLIN 43217560-x 60310 70 15/09/1984

52 CESAR AUGUSTO SCIUTI PAVANI 403732657 60306 70 29/12/1986

53 MARCIO JOSÉ BARIONI 34200145-0 60132 70 01/12/1987

54 LETICIA AL HAJ DE LIMA 340808147 60302 70 14/12/1987

55 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO 447765863 60112 70 22/08/1988

56 SUSKA GUTZEIT 50004435-1 60101 70 04/06/1994

57 VICTOR SORIANO FADEL 24628399-3 60108 68 10/07/1974

58 JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES JUNIOR 334068757 60148 68 04/10/1983

59 ELDER PREARO TACON 403738210 60100 68 21/10/1983

60 RICARDO TUÃO ARAÚJO 43730835-2 60036 68 28/12/1985

61 LARISSA GABRIELI DE OLIVEIRA 403731215 60253 68 19/05/1988

62 KARINE VIVIANI BAPTISTA 49576921-6 60166 68 24/11/1993

63 YARA COMIN DENTELLO 11707081 60231 66 06/06/1960

64 MARLENE GIOVANINI 10376598 60014 66 06/05/1965

65 LAUDO ROSA 239701148 60022 66 06/05/1971

66 JOSIANE GATAROSSA DA SILVA BRESOLIN 26650511-9 60013 66 17/06/1975

67 JUNIO ZANCHETA 257611381 60152 66 24/06/1975

68 ELISANGELA ROBERTA BALBINO 25904044-7 60314 66 17/08/1977

69 EDERSON PAULO SANCHES 339112682 60237 66 20/04/1981

70 NATALIA MILKA DE CARVALHO MENDONÇA PIZETTA 461236345 60040 66 25/12/1982

71 ANA PAULA DOS SANTOS GARCIA 333347390 60095 66 25/01/1983

72 DANIELA CLARO DE OLIVEIRA 403735191 60197 66 31/10/1985

73 JOSIMARA DE LOURDES TANGERINO 427756236 60332 66 16/08/1987

74 LEVI BATISSOCO LEME DE SOUZA 40373065x 60116 66 03/06/1988

75 VICTÓRIA THOMAZI CAMILO 49576576-4 60093 66 12/07/1993

76 KELLI CRISTINA TOREZAN 189182684 60245 64 09/04/1970

77 LEANDRO JOSÉ JANDUZZO 22111968-1 60224 64 17/03/1974

78 GILMARA PRADO FERNANDES DE FRANCISCHI 306452595 60201 64 23/12/1977

79 CASSIA LILIANE BASSI GESKE 278159217 60235 64 17/02/1979

80 RODRIGO REATO PIOVATTO 283214855 60254 64 17/04/1979

81 SANDRA VANESSA CALTRAN 328173630 60149 64 22/04/1981

82 ALESSANDRA RODRIGUES GARCIA 308153121 60238 64 20/12/1981

83 UESLEI DONIZETE FIOCO 44225710 60127 64 30/07/1983

84 GERALDO ROBERTO CORRÊA PERELLI 43276763-0 60243 64 13/09/1984

85 SÍLVIA REGINA LORENCETTI 430147077 60226 64 23/11/1984

86 MICHELI DE ALVARENGA FURTADO 403736286 60192 64 23/04/1985

87 ALMARAN ROMANTINI DE MACEDO 43565702-1 60284 64 11/10/1987

88 JÉSSICA CAROLINE NASCIMENTO BONELLI 416598912 60128 64 05/08/1988

Câmara Municipal da Estância Climática de
Santa Rita do Passa Quatro - SP

Concurso Público – Edital 001/2012

OFICIAL DO LEGISLATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL DATA NASC

89 LAIS HELENA DE FREITAS  444754611 60096 64 29/03/1989

90* NILTON CESAR TOSO 19374511 58039 62 13/07/1966

91 ODAIR PEREIRA 19878046 60184 62 31/01/1967

92 ANDREA JULIANA BEZERRA MARIANO 254517560 58034 62 22/04/1974

93 HUGO FERNANDO GLIDIZ 23220386-6 60244 62 18/07/1975

94 ARMANDO PERON NETTO 286586253 60026 62 13/03/1978

95 SAMUEL DUTRA MIRANDA PEDROSO 40373731x 60074 62 16/10/1984

96 MATHEUS ANDRADE DE REZENDE 43276773-3 60328 62 10/01/1985

97 ANA GABRIELA DE SOUZA 403735117 60186 62 12/03/1986

98 LEANDRO IGNACIO DA SILVA 43276396-X 60304 62 13/03/1987

99 JANAINA BAESSO 403732761 60204 62 28/06/1987

100 ANANDA LETICIA SAMOGIN 26502658-1 60072 62 26/02/1988

101 TATIANA ROSA BENTLIN 46262590-4 60222 62 07/09/1989

102 MARCOS VINICIUS OCTAVIANO DA CUNHA 462696455 60114 62 01/10/1989

103 ARIANE DE CASSIA AYRES 446266589 58023 62 08/11/1989

104 RICARDO HENRIQUE JORGE MONTEIRO 476813311 60080 62 16/09/1990

105 ALINE DALSIN DA SILVA 48862766-7 60081 62 02/05/1993

106 NIANY CAMILA LEMES CARVALHO 49576966-6 60180 62 22/04/1994

107 ADRIANO ALESSANDRO FERRASSINI 271865775 60340 60 14/09/1976

108 ALEXANDRE HENRIQUE PELEGRIN 403739111 60326 60 11/05/1982

109 LUIZ OTAVIO DOS SANTOS CAZÃO 339113388 60219 60 02/09/1982

110 LILIAN BORGES DE CARVALHO OZÓRIO 347202779 60021 60 13/05/1985

111 JORGE ALEXANDRE DE OLIVEIRA LEME 432763958 60125 60 04/12/1986

112 ALYENE PIZETTA 40373034x 60324 60 10/01/1988

113 SORAYA MOREIRA SILVA 446072345 58020 60 22/07/1989

114 MARCOS INACIO 418375963 60323 58 10/06/1982

115 MATHEUS DE LIMA PUCCI 33911360-1 60215 58 30/04/1985

116 MAURICIO RIBEIRO DE MELLO 47170954-2 60056 58 12/10/1990

117 ANNA BEATRIZ PREARO CUNHA 488626547 60028 58 18/06/1993

118 DIEGO ALVES TERASSI 495713338 60115 58 21/04/1994

119 DEBORA VALENTINA ZANDUZZO RIGOTO 20600878 60011 56 10/07/1969

120 PATRICIA FRANCO DE OLIVEIRA 29783566X 60003 56 20/11/1978

121 CINTHIA HELENA DEE FREITAS 33802315X 60138 56 12/04/1981

122 LIVIA MARIA NASCIMENTO 430146693 60029 56 11/11/1985

123 JOICE CÁSSIA DELÉO  403732827 60117 56 30/10/1986

124 CRISTIANO DE AGOSTINI FERNANDES 474171565 60060 56 22/09/1990

125 LUCIANA CONCEIÇÃO BARBA DA SILVA 231874327 60124 54 20/06/1972

126 TATIANA DOS S ANTOS ZANCHETTA 307336876 60041 54 17/03/1979

127 ÉRICA CORREA POZAN 307837403 60265 54 06/11/1981

128 DAIANE VALENTE PASINI 32025799X 60066 54 20/02/1982

129 CLAUDIO MARCELO RAMOS JUNIOR 432172749 60343 54 17/10/1986

130 CÁSSIA PRISCILA RODRIGUES 48420144-x 60217 54 29/05/1992

131* LUCINEIDE OLIVEIRA DA COSTA ARANTES 21506017 60250 52 24/01/1969

132 ADRIANA RONQUE BENTLIN 24355238 60315 52 13/12/1970

133 RUTH TAVARES DA SILVA CUNHA 246293524 60163 52 16/09/1973

134 APARECIDO DOURADO DOS SANTOS 29783376-5 60266 52 03/07/1975

135 MILENE CRISTINA DE SOUZA 326988579 58019 52 13/10/1980

Câmara Municipal da Estância Climática de
Santa Rita do Passa Quatro - SP

Concurso Público – Edital 001/2012

OFICIAL DO LEGISLATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL DATA NASC

136 JOSELISA NASCIMENTO BIAGIO 42389741x 60259 52 01/03/1983

137 RENATA GALLAN 430147260 58027 52 04/01/1984

138 JULIANA AMANDA BARBARELLI 462619096 60165 52 29/08/1989

139 ALESSANDRA APARECIDA DIAS BORGO 224615476 60242 50 01/05/1972

140 CLARA MARIA FIORONI 30326694-6 60051 50 07/08/1977

141 GISELE TACON 403732736 60055 50 24/11/1986

TÉCNICO EM CONTABILIDADE DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL DATA NASC

1 FERNANDA PETROCINIO KROKOIZ 28299042-2 60082 80 27/11/1977

2 PATRICIA BIASOLI 201362648 60196 74 11/02/1979

3 MATEUS REYNALDO DE TONI BARIOTTO 432762358 60063 72 18/03/1988

4 CARLOS RODRIGUES ALAMON 39290334-9 60291 70 22/06/1982

5 EDER RICARDO PEREIRA DA CRUZ 251298590 60303 68 24/10/1975

6 ANA PAULA PREZOTO COUTINHO 255221915 60135 68 26/06/1976

7* JOSÉ MIGUEL MARTINS 15926306 60037 66 03/03/1964

8 LUIZ GUSTAVO PETROCINIO KROKOIZ 320257617 60129 66 03/04/1981

9 MILENE MARINA VICENTE 427760057 60264 66 30/04/1985

10 DANIEL FERNANDO DE OLIVEIRA 305813900 60320 64 21/06/1979

11 ALEX MARIANO PINHEIRO 43299741-6 60181 62 19/08/1987

12 JANICE CATIA NASCIMENTO 13989703 60102 60 16/09/1961

13 NATANAEL DOS SANTOS FONSECA 43061134-1 60123 60 09/05/1981

14 PAULO RICARDO DA SILVA 462709966 60012 60 08/01/1990

15 MARIA ENILZABETE PINHEIRO GUIGUER 322821666 60297 58 13/09/1964

16 SEBASTIÃO IDELFONSO CASAGRANDE 15929789 60035 58 23/01/1965

17 FRANCISCO EDUARDO MONTEIRO 19821212 60281 56 06/10/1969

18 FRANCISCO ADÃO RODRIGUES 302821284 60030 56 16/12/1983

19 TED WILSON MODA 14583058 60023 54 15/12/1966

20 MICHEL RIBEIRO DELSIN 225593890 60309 54 15/09/1973

21 MAURICIO BREGANHOLI 277153396 60193 54 12/02/1975

22 IVANA MARIA FADEL 13559259 60156 50 01/11/1964
LEGENDA: NOTA FINAL  = Nota da Prova Escrita Objetiva / DATA NASC = Data de Nascimento / * = Portador de Deficiência Física.

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

OFICIAL DO LEGISLATIVO DESEMPATE

CL
DF NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL DATA NASC

1 NILTON CESAR TOSO 19374511 58039 62 13/07/1966

2 LUCINEIDE OLIVEIRA DA COSTA ARANTES 21506017 60250 52 24/01/1969

TÉCNICO EM CONTABILIDADE DESEMPATE
CL
DF

NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA FINAL DATA NASC

1 JOSÉ MIGUEL MARTINS 15926306 60037 66 03/03/1964
LEGENDA: CL DF = Classificação Deficiente Físico / NOTA FINAL  = Nota da Prova Escrita Objetiva) / DATA NASC = Data de Nascimento

Recursos quanto à classificação deverão ser feitos por escrito e em formulário próprio para recursos, conforme Anexo IV do

Edital de Concurso Público Concurso Público nº 01/2012, dirigidos à Comissão de Concurso, devendo ser entregues e protocolados
pelo próprio candidato junto a Câmara Municipal, situada na Rua José Rodrigues Palhares nº 117, Bairro São Sebastião, 08h00min às

Câmara Municipal da Estância Climática de
Santa Rita do Passa Quatro - SP

Concurso Público – Edital 001/2012

10h30min e das 13h00 às 16h30min; – Centro – Santa Rita do Passa Quatro /SP. O prazo para de 02 (dois) dias úteis, após a
publicação deste edital.

Santa Rita do Passa Quatro, 20 de abril de 2012.

Edson da Silva Mezêncio
Presidente da Câmara Municipal da Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro